
8. šifra, kód: IDEAL

Zadáním osmé šifry je cukroví, které dostanete od organizátorů. To se použije pouze na
tomto stanovišti, můžete ho tedy nejpozději po vyluštění šifry sníst.

8. šifra, kód: IDEAL

Zadáním osmé šifry je cukroví, které dostanete od organizátorů. To se použije pouze na
tomto stanovišti, můžete ho tedy nejpozději po vyluštění šifry sníst.

8. šifra, kód: IDEAL

Zadáním osmé šifry je cukroví, které dostanete od organizátorů. To se použije pouze na
tomto stanovišti, můžete ho tedy nejpozději po vyluštění šifry sníst.

8. šifra, kód: IDEAL

Zadáním osmé šifry je cukroví, které dostanete od organizátorů. To se použije pouze na
tomto stanovišti, můžete ho tedy nejpozději po vyluštění šifry sníst.


